
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
31.01.2022                                                                                                         № 8 

      

 О внесении изменений в постановление администрации Новологиновского  

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 28.06.2017 № 43 «Об утверждении Правил использования 

водных объектов общего пользования, расположенных на территории 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области для личных и бытовых нужд» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, администрация 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области    п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего 

пользования, расположенных на территории Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области для личных 

и бытовых нужд, утверждённые постановлением администрации 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области от 28.06.2017 № 43 следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2 приложения № 1 после слов «причинения вреда окружающей 

среде» дополнить словами «, объектам культурного наследия». 

 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2022 года.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Новологиновского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» на 

официальном сайте Новологиновского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                   В.В. Узлов 
 

 
 


	О внесении изменений в постановление администрации Новологиновского  сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 28.06.2017 № 43 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных н...

